МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й Г АУ
Институт ветеринарной медицины

П Р И К А З
30.11.2016 г. г. Троицк № 168-ТАТ

О зачислении в число обучающихся первого курса Троицкого аграрного техникума

Института ветеринарной медицины ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-Ф3 «Об

образовании в Российской Федерации», контрольных цифр приема, утвержденных Министерством

образования и науки Российской Федерации, правил приема в ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ на

2016-2017 учебный год от 24.02.2016 года и решения приемной комиссии от 30.11.2016 года,

протокол № 9 п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 декабря 2016 года в число обучающихся 1 курса Троицкого аграрного техникума

Института ветеринарной медицины ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ заочной формы обучения на

обучение с полным возмещением затрат на обучение следующих поступающих согласно списку:

специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

база 9 классов

№ Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата
1. Кривощекова Анастасия Викторовна 4,600
2. Питана Анастасия Вячеславовна 4,440
3. Рейт Евгения Владимировна 4,200
4. Ватутина Елена Валерьевна 3,940
5. Любимова Александра Владимировна 3,720
6. Бабаян Лида Саргисовна 3,710
7. Зыкова Ольга Васильевна 3,650
8. Синогина Елена Викторовна 3,500
9. Смирнова Анастасия Евгеньевна 3,500
10. Корнеева Ирина Михайловна 3,470
11. Бухалов Иван Владимирович 3,330
12. Бессарабова Екатерина Васильевна 3,280
13. Куваев Александр Викторович 3,280
14. Гомрачев Сергей Александрович 3,210
15. Фазылов Махсут Касымбекович 3,210

база И классов

специальность: 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата
1. Сапожникова Кристина Викторовна 4,360
2. Бычкова Алёна Юрьевна 3,380
3. Эпшатов Фирдавс Боймухаммадович 3,380
4. Юдина Алена Сергеевна 3,330

специальность: 35.02.07 Механизация сельского хозяйства

база 9 классов

№ Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата
1. Сарычев Алексей Андреевич 4,420
2. Чернушка Михаил Петрович 4,080
3. Мусин Тимур Казтаевич 3,830
4. Игнатьев Антон Александрович 3,420
5. Бектурганов Алтынбек Айтгалиевич 3,350
6. Папенов Денис Александрович 3,330
7. Ворошнин Григорий Петрович 3,320
8. Шумских Николай Игоревич 3,290
9. Галинов Артём Михайлович 3,170
10. Рудаков Артем Андреевич 3,160
11. Зинатуллин Артур Ханифович 3,100
12. Лагунин Анатолий Александрович 3,000
13. Васин Владимир Сергеевич 3,000
14. Ефимов Максим Сергеевич 3,000

....... ..... • ■/-■. —  --- —- r - r - - --------- - . ;

специальность: 35.02.07 Механизация сельского хозяйства

база 11 классов
№ Фамилия, имя, отчество Средний балл аттестата
1 Алексеев Алексей Леонидович 3,000

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Троицкого

г аграрного техникума С.В. Кабатова.

' Проректор - директор Института : ч

| ветеринарной медицины /  М.Ф. Юдин